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Futapest - Baracska terepfutás, 2013. július 13.

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 77 Berecz Lajos Érd Mezőtúr Sse 1979 0:51:59
2 70 Hajduska Balázs Nagykovácsi Szufla 1975 0:56:15
3 9 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 0:57:52
4 31 Forgács István Budapest Futapest/HASE 1975 0:59:55
5 41 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 1:01:08
6 39 Mikola Ákos Pomáz Futapest 1974 1:01:48
7 123 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 1:03:08
8 72 Bekény Ádám Budapest TFSE 1979 1:07:39
9 52 Török Csaba Kistarcsa Kirchhofer József SE 1973 1:08:46

10 62 Schneider Gábor Budapest Futóbolondok SE 1952 1:09:06
11 67 Berezvai Ferenc Budapest Futapest 1963 1:09:56
12 32 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Futapest Margita 344.2 TSE 1960 1:10:13
13 1 57 Gyebnár Éva Békéscsaba 1979 1:10:41
14 54 Boros Ferenc Szeged MÁV VSC 1966 1:11:29
15 78 Jankó Tamás Budaörs Futapest 1958 1:13:26
16 2 69 Gyalog Márta Budapest 1973 1:13:44
17 51 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:13:48
18 71 Pécsi Péter Székesfehérvár 1974 1:14:16
19 65 Gyalog Ádám Budapest Futapest 1999 1:14:33
20 22 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 1:15:13
21 35 Laza László Budapest Futapest 1954 1:15:37
22 34 Lakatos Tibor Albertirsa ASE 1966 1:15:55
23 60 Iváncsics Zsolt Orosháza EMU 1968 1:17:00
24 3 21 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest/HASE 1982 1:20:11
25 64 Dinnyés Illés Attila budapest 1970 1:23:30
26 4 40 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 1:24:07
27 63 Vecsei Balázs Budapest 1979 1:25:09
28 5 15 Tóth Krisztina Szentendre Futapest 1969 1:25:28
29 73 Grigor János Baracska 1975 1:26:38
30 6 29 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 1:30:17
31 7 68 Balassáné Padai Erzsébet Budakeszi Futapest 1964 1:31:11
32 8 74 Kovács Edit Budapest Futapest 1976 1:32:35
33 66 Gyalog András Budapest Futapest 1953 1:34:22
34 9 56 Falus Adrienn dr. Budaörs 1983 1:34:41
35 53 Bán Dávid Budapest 1979 1:35:38
36 76 Vlasics János Budapest Futapest 1943 1:37:25
37 75 Lengyel Zoltán Budapest Futapest 1987 1:41:58
38 79 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 1:46:04
39 10 8 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest 1970 1:57:49
40 59 Hajdók Zoltán Imre Budapest SIRÁLY 1954 2:19:20

Hosszú táv (14.5 km + 80m szint) abszolút
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Futapest - Baracska terepfutás, 2013. július 13.

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 234 Mátyus Csaba Budapest Futapest 1971 0:19:14
2 261 Takács Ádám Budapest FTC 1990 0:19:36
3 328 Somogyi Károly János Budapest Futapest 1964 0:20:28
4 260 Binder Tamás Hatvan Futapest 1976 0:20:35
5 216 Blazsek Zoltán Ecser Ecser MSV, Futapest 1961 0:21:49
6 228 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:22:37
7 253 Dobos Zsolt budapest Csepel Dolphins SC 2002 0:22:50
8 237 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:23:30
9 1 241 Jancskár Ildikó Kosd 1964 0:24:12

10 251 Fenyő Benjámin Dunakeszi Újpest fe 2001 0:24:21
11 236 Szekeres Ferenc Budapest Futapest 1947 0:24:24
12 266 Koren Mátyás Szentendre 1993 0:25:20
13 221 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:25:26
14 2 327 Hallgat Fanni Budapest Futapest 1999 0:25:38
15 243 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:25:59
16 240 Forgács Máté Budapest Sashalmi Tanoda 2001 0:26:59
17 265 Márton Áron Budapest 1991 0:27:12
18 238 Csuta Albert Pusztazámor 1973 0:27:42
18 3 239 Csuta Dorottya Pusztazámor 2004 0:27:42
20 4 259 Földházi Krisztina Budapest 1991 0:28:22
21 318 Somogyi Vilmos Budapest Futapest 2004 0:29:45
22 5 263 Lakatos Tiborné Albertirsa Futapest 1972 0:29:46
23 235 Szalai András Budapest BKV Előre Sc-Futapest 1953 0:29:48
24 250 Fenyő Péter Dunakeszi Futapest 1956 0:29:56
25 6 244 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:30:04
26 7 229 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE,Futapest 1999 0:32:45
27 220 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest Klub 1952 0:33:15
28 8 257 Varga Lili Budapest Futapest 2006 0:33:22
29 9 215 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:33:54
30 10 262 Lakatos Lívia Albertirsa Futapest 1995 0:34:37
31 264 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:34:50
32 252 Balassa Tibor Budakeszi 1959 0:34:56
33 11 258 Vargáné Rehák Gabriella Budapest Futapest 1979 0:35:24
34 12 219 Csatos Emese Nagykanizsa Futapest 1993 0:35:30
35 13 254 Forgács Lilla Budapest Sashalmi Tanoda 2003 0:35:31
36 14 242 Nyujtó Mária Érd 1954 0:35:32
37 15 247 Pap Éva Budapest 1977 0:36:56
38 16 248 Gyalog Eszter Budapest 1993 0:38:32
39 17 246 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:40:00
40 18 249 Berezvai Ferencné Budapest Futapest 1963 0:48:52
40 19 255 Répai Éva Budapest 1957 0:48:52
42 20 256 Sági Ágnes Budapest 1955 0:55:42

Rövid táv (5 km + 20m szint) abszolút



Futapest - Baracska terepfutás, 2013. július 13.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 57 Gyebnár Éva Békéscsaba 1979 1:10:41
2 69 Gyalog Márta Budapest 1973 1:13:44
3 21 Forgácsné Licz Márta Budapest Futapest/HASE 1982 1:20:11
4 15 Tóth Krisztina Szentendre Futapest 1969 1:25:28
5 68 Balassáné Padai Erzsébet Budakeszi Futapest 1964 1:31:11
6 74 Kovács Edit Budapest Futapest 1976 1:32:35
7 56 Falus Adrienn dr. Budaörs 1983 1:34:41
8 8 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest 1970 1:57:49

1 77 Berecz Lajos Érd Mezőtúr Sse 1979 0:51:59
2 70 Hajduska Balázs Nagykovácsi Szufla 1975 0:56:15
3 9 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 0:57:52
4 31 Forgács István Budapest Futapest/HASE 1975 0:59:55
5 41 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 1:01:08
6 39 Mikola Ákos Pomáz Futapest 1974 1:01:48
7 123 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 1:03:08
8 72 Bekény Ádám Budapest TFSE 1979 1:07:39
9 52 Török Csaba Kistarcsa Kirchhofer József SE 1973 1:08:46

10 54 Boros Ferenc Szeged MÁV VSC 1966 1:11:29
11 51 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:13:48
12 71 Pécsi Péter Székesfehérvár 1974 1:14:16
13 65 Gyalog Ádám Budapest Futapest 1999 1:14:33
14 34 Lakatos Tibor Albertirsa ASE 1966 1:15:55
15 60 Iváncsics Zsolt Orosháza EMU 1968 1:17:00
16 64 Dinnyés Illés Attila budapest 1970 1:23:30
17 63 Vecsei Balázs Budapest 1979 1:25:09
18 73 Grigor János Baracska 1975 1:26:38
19 53 Bán Dávid Budapest 1979 1:35:38
20 75 Lengyel Zoltán Budapest Futapest 1987 1:41:58

1 40 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 1:24:07
2 29 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 1:30:17

1 62 Schneider Gábor Budapest Futóbolondok SE 1952 1:09:06
2 67 Berezvai Ferenc Budapest Futapest 1963 1:09:56
3 32 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Futapest Margita 344.2 TSE 1960 1:10:13
4 78 Jankó Tamás Budaörs Futapest 1958 1:13:26
5 22 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 1:15:13
6 35 Laza László Budapest Futapest 1954 1:15:37
7 66 Gyalog András Budapest Futapest 1953 1:34:22
8 76 Vlasics János Budapest Futapest 1943 1:37:25
9 79 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 1:46:04

10 59 Hajdók Zoltán Imre Budapest SIRÁLY 1954 2:19:20

Szenior férfi

Hosszú táv (14.5 km + 80m szint) korcsoportos

Női

Férfi

Szenior női
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Futapest - Baracska terepfutás, 2013. július 13.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 327 Hallgat Fanni Budapest Futapest 1999 0:25:38
2 239 Csuta Dorottya Pusztazámor 2004 0:27:42
3 229 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE,Futapest 1999 0:32:45
4 257 Varga Lili Budapest Futapest 2006 0:33:22
5 254 Forgács Lilla Budapest Sashalmi Tanoda 2003 0:35:31

1 253 Dobos Zsolt budapest Csepel Dolphins SC 2002 0:22:50
2 251 Fenyő Benjámin Dunakeszi Újpest fe 2001 0:24:21
3 221 Kelemen Dávid Budapest Futapest 2005 0:25:26
4 240 Forgács Máté Budapest Sashalmi Tanoda 2001 0:26:59
5 318 Somogyi Vilmos Budapest Futapest 2004 0:29:45

1 241 Jancskár Ildikó Kosd 1964 0:24:12
2 259 Földházi Krisztina Budapest 1991 0:28:22
3 263 Lakatos Tiborné Albertirsa Futapest 1972 0:29:46
4 215 Balázs Mariann Budapest Futapest 1977 0:33:54
5 262 Lakatos Lívia Albertirsa Futapest 1995 0:34:37
6 258 Vargáné Rehák Gabriella Budapest Futapest 1979 0:35:24
7 219 Csatos Emese Nagykanizsa Futapest 1993 0:35:30
8 247 Pap Éva Budapest 1977 0:36:56
9 248 Gyalog Eszter Budapest 1993 0:38:32

1 234 Mátyus Csaba Budapest Futapest 1971 0:19:14
2 261 Takács Ádám Budapest FTC 1990 0:19:36
3 328 Somogyi Károly János Budapest Futapest 1964 0:20:28
4 260 Binder Tamás Hatvan Futapest 1976 0:20:35
5 228 Kelemen László Budapest Futapest 1973 0:22:37
6 266 Koren Mátyás Szentendre 1993 0:25:20
7 265 Márton Áron Budapest 1991 0:27:12
8 238 Csuta Albert Pusztazámor 1973 0:27:42

1 244 Szabó Csabáné Százhalombatta 1959 0:30:04
2 242 Nyujtó Mária Érd 1954 0:35:32
3 246 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:40:00
4 249 Berezvai Ferencné Budapest Futapest 1963 0:48:52
4 255 Répai Éva Budapest 1957 0:48:52
6 256 Sági Ágnes Budapest 1955 0:55:42

1 216 Blazsek Zoltán Ecser Ecser MSV, Futapest 1961 0:21:49
2 237 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:23:30
3 236 Szekeres Ferenc Budapest Futapest 1947 0:24:24
4 243 Szabó Csaba Százhalombatta 1959 0:25:59
5 235 Szalai András Budapest BKV Előre Sc-Futapest 1953 0:29:48
6 250 Fenyő Péter Dunakeszi Futapest 1956 0:29:56
7 220 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest Klub 1952 0:33:15
8 264 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:34:50
9 252 Balassa Tibor Budakeszi 1959 0:34:56

Férfi

Szenior női

Szenior férfi

Rövidtáv (5 km + 20m szint) korcsoportos

Leány

Fiú

Női



Futapest - Baracska terepfutás, 2013. július 13.   Az éves pontverseny korcsoportjai

Idő Név Kor Nem Kor-
csoport Település Egyesület Hely Pont

1:14:33 Gyalog Ádám 14 f h1 Budapest Futapest 1 25

0:57:52 Hodovánszki Csaba 27 f h2 Budapest Futapest 1 25
1:41:58 Lengyel Zoltán 26 f h2 Budapest Futapest 2 20

1:10:41 Gyebnár Éva 34 n h3 Békéscsaba 1 25
1:20:11 Forgácsné Licz Márta 31 n h3 Budapest Futapest/HASE 2 20
1:32:35 Kovács Edit 37 n h3 Budapest Futapest 3 17
1:34:41 Falus Adrienn dr. 30 n h3 Budaörs 4 15

0:51:59 Berecz Lajos 34 f h3 Érd Mezőtúr Sse 1 25
0:56:15 Hajduska Balázs 38 f h3 Nagykovácsi Szufla 2 20
0:59:55 Forgács István 38 f h3 Budapest Futapest/HASE 3 17
1:01:48 Mikola Ákos 39 f h3 Pomáz Futapest 4 15
1:07:39 Bekény Ádám 34 f h3 Budapest TFSE 5 14
1:13:48 Tompos Péter 39 f h3 Budapest Futapest 6 13
1:14:16 Pécsi Péter 39 f h3 Székesfehérvár 7 12
1:25:09 Vecsei Balázs 34 f h3 Budapest 8 11
1:26:38 Grigor János 38 f h3 Baracska 9 10
1:35:38 Bán Dávid 34 f h3 Budapest 10 9

1:13:44 Gyalog Márta 40 n h4 Budapest 1 25
1:25:28 Tóth Krisztina 44 n h4 Szentendre Futapest 2 20
1:31:11 Balassáné Padai Erzsébet 49 n h4 Budakeszi Futapest 3 17
1:57:49 Somogyi Károlyné Ibolya 43 n h4 Budapest Futapest 4 15

1:01:08 Pártos Péter 47 f h4 Budapest Futapest 1 25
1:03:08 Földvári Zoltán 48 f h4 Budapest Futapest 2 20
1:08:46 Török Csaba 40 f h4 Kistarcsa Kirchhofer József SE 3 17
1:11:29 Boros Ferenc 47 f h4 Szeged MÁV VSC 4 15
1:15:55 Lakatos Tibor 47 f h4 Albertirsa ASE 5 14
1:17:00 Iváncsics Zsolt 45 f h4 Orosháza EMU 6 13
1:23:30 Dinnyés Illés Attila 43 f h4 budapest 7 12

1:24:07 Orosz Katalin 54 n h5 Budapest Futapest 1 25
1:30:17 Budainé Albrecht Katalin 54 n h5 Budapest Futapest 2 20

1:09:56 Berezvai Ferenc 50 f h5 Budapest Futapest 1 25
1:10:13 Kabafalvi Sándor 53 f h5 Erdőkertes Futapest Margita 344.2 TSE 2 20
1:13:26 Jankó Tamás 55 f h5 Budaörs Futapest 3 17
1:15:13 Budai Gyula 58 f h5 Budapest Futapest 4 15
1:15:37 Laza László 59 f h5 Budapest Futapest 5 14
2:19:20 Hajdók Zoltán Imre 59 f h5 Budapest SIRÁLY 6 13

1:09:06 Schneider Gábor 61 f h6 Budapest Futóbolondok SE 1 25
1:34:22 Gyalog András 60 f h6 Budapest Futapest 2 20
1:37:25 Vlasics János 70 f h6 Budapest Futapest 3 17
1:46:04 Richter Ferenc 75 f h6 Budapest Futapest 4 15

0:25:38 Hallgat Fanni 14 n r1 Budapest Futapest 1 25
0:27:42 Csuta Dorottya 9 n r1 Pusztazámor 2 20
0:32:45 Lakatos Boglárka 14 n r1 Albertirsa ASE,Futapest 3 17
0:33:22 Varga Lili 7 n r1 Budapest Futapest 4 15
0:35:31 Forgács Lilla 10 n r1 Budapest Sashalmi Tanoda 5 14

0:22:50 Dobos Zsolt 11 f r1 budapest Csepel Dolphins SC 1 25
0:24:21 Fenyő Benjámin 12 f r1 Dunakeszi Újpest fe 2 20
0:25:26 Kelemen Dávid 8 f r1 Budapest Futapest 3 17
0:26:59 Forgács Máté 12 f r1 Budapest Sashalmi Tanoda 4 15



0:29:45 Somogyi Vilmos 9 f r1 Budapest Futapest 5 14

Futapest - Baracska terepfutás, 2013. július 13.   Az éves pontverseny korcsoportjai

Idő Név Kor Nem Kor-
csoport Település Egyesület Hely Pont

0:34:37 Lakatos Lívia 18 n r2 Albertirsa Futapest 1 25
0:28:22 Földházi Krisztina 22 n r3 Budapest 2 20
0:33:54 Balázs Mariann 36 n r3 Budapest Futapest 3 17
0:35:24 Vargáné Rehák Gabriella 44 n r4 Budapest Futapest 4 15
0:35:30 Csatos Emese 20 n r3 Nagykanizsa Futapest 5 14
0:36:56 Pap Éva 36 n r3 Budapest 6 13
0:38:32 Gyalog Eszter 20 n r3 Budapest 7 12

0:19:36 Takács Ádám 23 f r3 Budapest FTC 1 25
0:20:35 Binder Tamás 37 f r3 Hatvan Futapest 2 20
0:25:20 Koren Mátyás 20 f r3 Szentendre 3 17
0:27:12 Márton Áron 22 f r3 Budapest 4 15

0:24:12 Jancskár Ildikó 49 n r4 Kosd 1 25
0:29:46 Lakatos Tiborné 41 n r4 Albertirsa Futapest 2 20

0:19:14 Mátyus Csaba 42 f r4 Budapest Futapest 1 25
0:20:28 Somogyi Károly János 49 f r4 Budapest Futapest 2 20
0:22:37 Kelemen László 40 f r4 Budapest Futapest 3 17
0:27:42 Csuta Albert 40 f r4 Pusztazámor 4 15

0:30:04 Szabó Csabáné 54 n r5 Százhalombatta 1 25
0:35:32 Nyujtó Mária 59 n r5 Érd 2 20
0:40:00 Vargáné Pomázi Valéria 53 n r5 Budapest 3 17
0:48:52 Berezvai Ferencné 50 n r5 Budapest Futapest 4 15
0:48:52 Répai Éva 56 n r5 Budapest 5 14
0:55:42 Sági Ágnes 58 n r5 Budapest 6 13

0:21:49 Blazsek Zoltán 52 f r5 Ecser Ecser MSV, Futapest 1 25
0:23:30 Varga Gábor 54 f r5 Budapest Futapest 2 20
0:25:59 Szabó Csaba 54 f r5 Százhalombatta 3 17
0:29:56 Fenyő Péter 57 f r5 Dunakeszi Futapest 4 15
0:34:50 Márton Sándor 55 f r5 Budapest Futapest 5 14
0:34:56 Balassa Tibor 54 f r5 Budakeszi 6 13

0:24:24 Szekeres Ferenc 66 f r6 Budapest Futapest 1 25
0:29:48 Szalai András 60 f r6 Budapest BKV Előre Sc-Futapest 2 20
0:33:15 Hargitai Ernő 61 f r6 Isaszeg Futapest Klub 3 17


